רשות השירות
הלאומי-אזרחי
سلطة الخدمة الوطنية-مدنية
Authority for National Civic Service

חברים מעודכנים

ניוזלטר תקופתי לבני השירות האזרחי / גליון מס' 12 / חגים תשפ"ג / אוקטובר 2022

"היום תברכנו... היום
תדרשנו לטובה"

דבר תורה / חדשות התקופה / ראיונות / סיקורים / כתבות שטח / תמונות

הפקה:

המידע המופיע בחוברת אינו תחליף ליעוץ מקצועי וכדו'. המידע התקבל מגופים שונים וניתן להעשרה ורכישת ידע. אין לשירות האזרחי או מי מטעמה כל אחריות בנושא.

ט.ל.ח.

בני שירות יקרים